
Sayın Öğretim Elemanları,

Pamukkale Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde bir Döner Sermaye İşletmesi kurulmuştur.
Üniversite-Sanayi İşbirliğini geliştirme amacı çerçevesinde, sanayiciler ve öğretim elemanlarının ortaklaşa yürüteceği AR-GE, tasarım ve yenilik projeleri faaliyetleri 2547 Sayılı Kanunun 58/k maddesine göre işlem görmektedir. Buna göre gerçekleştirilen faaliyetten elde edilecek gelirden varsa faaliyetle ilgili giderler düşüldükten sonra, kalan gelirin % 85’ i herhangi bir kesinti olmadan ilgili öğretim elemanına ödenmektedir. 
Bu kapsamda başvuru yapılabilmesi için iki temel kriter çalışmanın bir sanayi kuruluşu ile yapılması (müracaatta Sanayi Sicil Belgesi sunulmalıdır) ve çalışmanın AR-GE, tasarım veya yenilik faaliyeti niteliğine sahip olmasıdır.
Başvuru için gereken temel formlar Müdürlüğün internet sayfasındaki Belgeler başlığı altından indirilebilir. 
Başvuru ve çalışmanın yürütülmesi ile ilgili süreç aşağıda yer almaktadır:
1. Sanayi kuruluşu, çalışmak istediği başlık ve öğretim elemanına/elemanlarına yer verdiği bir dilekçe ve Sanayi Sicil Belgesini Müdürlüğüne iletir. 
[bookmark: _GoBack]2. Öğretim elemanı/elemanları da Müdürlüğün internet sayfasında (https://www.pau.edu.tr/usigem/tr/sayfa/belgeler-7 )yer alan başvuru formunu doldurarak Müdürlüğe iletir. Birden fazla araştırmacı çalışmaya katılıyor ise, faaliyete olan katkıları dikkate alınarak döner sermaye ek ödemesinin yapılabilmesi için öğretim elemanları arasında dağıtım esaslarını tanımlayan Müdürlüğün internet sayfasında yer alan bir dilekçenin de sunulması gerekmektedir. 
3. Müdürlük öneriyi hakem/hakemlere göndererek AR-GE, tasarım veya yenilik niteliğine sahip olup olmadığını belirler.
3. Üniversite-Sanayi İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, öğretim üyesinin bağlı olduğu birime (dekanlık/müdürlük) bütün evrakları DYS üzerinden gönderir.
4. Öğretim elemanı/elemanları yukarıdaki işlemlerle eşanlı olarak yine Müdürlüğün internet sayfasında bulunan İzin.docx isimli örnek dilekçeyle mensubu olduğu birime görevlendirme için başvurur.
5. Akademisyenin bağlı olduğu birim, tarafımızdan gönderilen evraklar ve öğretim elemanının dilekçesine istinaden uygun görürse görevlendirmeyi yapar ve Müdürlüğümüze iletir. Öneri Merkez Yönetim Kuruluna daha sonra Üniversite Yönetim Kuruluna girerek çalışma başlatılmış olur. 
6. Fatura kesilerek, gelir tahsil edilir ve öğretim elemanı/elemanlarına döner sermaye ek ödemesi yapılır.

Başvuru ile ilgili bütün süreçlerle ilgili birim sorumlusu Emre Şerif TURGUT ile iletişime ( 0258 296 75 95 ) geçilebilir.
Not: Sürecin yaklaşık olarak 15-20 gün süreceği dikkate alınmalıdır.
